




























Tiltaksliste fra trafikksikkerhetsplan for Trysil kommune vedtatt 8. september 2000. 

Soner: 1 = Innbygda, 2 = Nybergsund, 3 = Plassen, 4 = Østby, 5 = Ljørdalen, 6 = Tørberget, 7 = Søre Osen, 8 = Jordet, A = Alle 

Tiltak Sone Status 
Innføre årlige møter med grendeutvalg og avklare/koordinere forventninger og tiltak A  
Utbedre sikt langs vegene- spesielt ved vegkryss, men og med tanke på elgfare A  
Utarbeide en informasjonsfolder til reisende A  
Sikre gangfeltene nederst i Vestbyvegen 1  
Iverksette holdningsskapende kampanje A  
Etablere trafikksikkerhetsforum – en årlig møteplass A  
Skilte med forbikjøring forbudt i sammenheng med krysset Fageråsen rv. 26 1  
Innføre fartsgrense 60 km/t ved Engerneset 8  
Forbedre trafikkforholdene ved Vestre Trysil barnehage – Tørbeget (reg.plan) 6  
Utarbeide en vedlikeholdsnorm for vedlikehold av kommunale veger A  
Innføre skolepatrulje i Innbygda 1  
Etablere/bygge busslomme ved Ulvsjøen fv. 563/584 1  
Innføre fri skoleskyss for barn som må gå mer enn 500 meter langs riksveg der det er 
fartsgrense 80 eller 90 km/t 

A  

Sikre kryssingen av rv. 25 ved Østby (Ny Jord) 4  
Bygge gang- og sykkelveg sørover fra Søndre Moen til Ørbak langs fv. 572 1  
Etablere/bygge busslomme ved Myhresvingen og vurdere å flytte avkjørselen 1  
Vurdere trafikkforholdene i Liavegen – sees i sammenheng med sentrumsplan for I 1  
Bygge gang- og sykkelveg nordover fra gml. Plassvegen til skolen i Nybergsund 2  
Bedre skilting og oppmerking av kryss A  
Etablere/bygge busslomme ved Søndre Kjelberg 8  
Sikre overgangen av rv. 26 ved Søre Trysil skole 3  
Innføre fartsgrense 60 km/t gjennom Rysjølia 6  
Sikring der Kvernbekken krysser fv. 570 5  
Oppføring av vegrekkverk (autovern). Det gjøres en kartlegging av totalbehovet. A (5)  
Etablere/bygge busslomme ved Solvang   
Bygge gang- og sykkelveg langs Korsbergsvegen opp til Bergevegen 1  



Ny veg fra FV26 – Mosanden til fv. 563 – Skisenteret 1  
Få til en bedre struktur på plassen foran samvirkelaget i Søre Osen 7  
Utbedre sikt-, kurvatur- og sikkerhetsforholdene langs fv. 564 og fv. 565 3-4  
Utbedring av Stornesbrua langs fv. 564 med tilstøtende veg (søndre sving) 3-4  
Bygge aksellerasjonsfelt langs rv. 26 i sydgående retning ved Fageråskrysset og eller sette 
ned hastigheten til 60 km/t 

1  

Ny bru ved Kilen – redusere trafikk over gml. Nybergsund bru 2  
Få til en bedre struktur på sentrumskrysset i Tørberget 6  
Bygge gang- og sykkelveg fra Nybergsund sentrum nordover til Tjønna (Bjørkly) 2  
Få til en bedre struktur på plassen foran samvirkelaget i Søre Osen 7  
Etablere/bygge busslomme ved Heien ved fv. 577 8  
Etablere fartshumper i boligfeltet på Østby 4  
Få til en bedre struktur på plassen foran samvirkelaget på Slettås 8  
Innføre fartsgrense 60 km/t fra Østby til Eggen langs fv. 564 4  
Bygge gang- og sykkelveg fra Ørbak til Øråneset langs fv. 572 1  
Bygge gang- og sykkelveg langs Korsbergsvegen fra Bergevegen opp til Baastad 1  
Bygge gang- og sykkelveg nordover fra Tjønna til Kilenkrysset langs Rv. 25 2  
Bygge gang- og sykkelveg langs fv. 576 fra skolen til idrettsplassen i Ljørdalen 5  
Bygge gang- og sykkelveg fra Flendalsvegen v/ Sanden opp til Liavegen 1  
Bygge gang- og sykkelveg nordover Slettmovegen fram til Trysil skog 1  
Bygge gang- og sykkelveg sørover Vestsidevegen til idrettsplassen 1  
Bygge gang- og sykkelveg langs rv. 26 fra skolen til butikken i Plassen 3  
Legge om fv. 564 ved Ljørdalen 5  
Gangsti langs kjøreveg ved skolen i Jordet 8  
Bygge gang- og sykkelveg eller fortau gjennom Østby-grenda 4  
Bygge gang- og sykkelveg nordover fra Jordet samfunnshus til Løpmoen langs rv. 26 8  
Bygge gang- og sykkelveg sørover fra Jordet til avkjøring til Storeng langs rv. 26 8  

 


